

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนระแงง เริ่มตั้งแต่สี่แยกโรมแรมลานนาพาเลซ ถนนช้างคลานไปจนถึง ถนนเจริญประเทศ หน้าโรงเรียนมงฟอร์ตประถม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| | 1. หมวดงานซ่อมแซมผิวทางและงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE | | | | | | | |
| 1 | 1.1 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 cm. + TACK COAT | ตร.ม. | 306.000 | 284.74 | 87,130.44 | 1.3624 | 387.92 | 118,706.51 |
| 2 | 1.2 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์ | ลบ.ม. | 13.770 | 2,261.58 | 31,141.95 | 1.3624 | 3,081.17 | 42,427.79 |
| 3 | 1.3 เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD 40) tempcore | ตัน | .883 | 26,961.87 | 23,807.33 | 1.3624 | 36,732.85 | 32,435.10 |
| 4 | 1.4 ลวดผูกเหล็ก | กก. | 26.490 | 34.42 | 911.78 | 1.3624 | 46.89 | 1,242.20 |
| | 2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 1.00 ม. | | | | | | | |
| 5 | 2.1 งานขุดดิน | ลบ.ม. | 520.200 | 112.00 | 58,262.40 | 1.3624 | 152.58 | 79,376.69 |
| 6 | 2.2 ทราฮายาบ (รองพื้น+ถมข้างราง) | ลบ.ม. | 97.920 | 618.02 | 60,516.51 | 1.3624 | 841.99 | 82,447.69 |
| 7 | 2.3 คอนกรีตหยาบ | ลบ.ม. | 10.710 | 2,154.10 | 23,070.41 | 1.3624 | 2,934.74 | 31,431.12 |
| 8 | 2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์ | ลบ.ม. | 136.930 | 2,261.58 | 309,678.14 | 1.3624 | 3,081.17 | 421,905.49 |
| 9 | 2.5 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ | ตร.ม. | 742.050 | 139.00 | 103,144.95 | 1.3624 | 189.37 | 140,524.67 |

กิติกร โตคณิตชาติ

01 มิถุนายน 2566 14:56:00

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนระแกง เริ่มตั้งแต่สี่แยกโรมแรมลานนาพาเลซ ถนนช้างคลานไปจนถึง ถนนเจริญประเทศ หน้าโรงเรียนมงฟอร์ตประถม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 10 | 2.6 ไม้แบบ | ลบ.พ. | 74.200 | 467.29 | 34,672.91 | 1.3624 | 636.63 | 47,238.37 |
| 11 | 2.7 ไม้เคร่า+ค้ำยัน | ลบ.พ. | 22.260 | 448.60 | 9,985.83 | 1.3624 | 611.17 | 13,604.69 |
| 12 | 2.8 ตะปู | กก. | 185.510 | 58.88 | 10,922.82 | 1.3624 | 80.21 | 14,881.24 |
| 13 | 2.9 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24) | ตัน | 1.222 | 28,373.08 | 34,671.90 | 1.3624 | 38,655.48 | 47,236.99 |
| 14 | 2.10 เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD 40) tempcore | ตัน | 12.119 | 26,961.87 | 326,750.90 | 1.3624 | 36,732.85 | 445,165.42 |
| 15 | 2.11 เหล็ก DB Ø 16 มม. (SD 40) tempcore | ตัน | 1.618 | 27,004.21 | 43,692.81 | 1.3624 | 36,790.53 | 59,527.08 |
| 16 | 2.12 ลวดผูกเหล็ก | กก. | 448.740 | 34.42 | 15,445.63 | 1.3624 | 46.89 | 21,043.12 |
| 17 | 2.13 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.60x0.60 ม. | ชุด | 26.000 | 7,000.00 | 182,000.00 | 1.3624 | 9,536.80 | 247,956.80 |
| 18 | 3. งานซ่อมแซมคอนกรีตไหลทาง-ข้างราง หนา 0.10 ม. | | | | | | | |
| 18 | 3.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.# | ตร.ม. | 60.000 | 37.09 | 2,225.40 | 1.3624 | 50.53 | 3,031.88 |
| 19 | 3.2 ทราหยาบ (รองพื้น) | ลบ.ม. | 3.000 | 618.02 | 1,854.06 | 1.3624 | 841.99 | 2,525.97 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนระแกง เริ่มตั้งแต่สี่แยกโรมแรมลานนาพาเลซ ถนนช้างคลานไปจนถึง ถนนเจริญประเทศ หน้าโรงเรียนมงฟอร์ตประถม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------|----------------------|---------------------|
| 20 | 3.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์ | ลบ.ม. | 6.000 | 2,261.58 | 13,569.48 | 1.3624 | 3,081.17 | 18,487.05 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,871,195.87 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนระแกง เริ่มตั้งแต่สี่แยกโรมแรมลานนาพาเลซ ถนนช้างคลานไปจนถึง ถนนเจริญประเทศ หน้าโรงเรียนมงฟอร์ตประถม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่



กิติกร โตคณิตชาติ
(กิติกร โตคณิตชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์
(วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญสร้างไว้ เทียนทอง
(บุญสร้างไว้ เทียนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง